[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШУМЕРЛИНСКИЙ  РАЙОН

	ХĚРЛĔ ОКТЯБРЬ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

     « 20» мая   2019 № 31

Хěрле Октябрь поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           «20 » мая 2019 №  31
поселок Красный Октябрь

О запрете розничной продажи алкогольной продукции в день проведения мероприятия, посвященного выдаче аттестатов о среднем общем образовании в МБОУ «Алгашинская СОШ» Шумерлинского района

В соответствии с пунктами 1.1. и 1.2. постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 14.11.2012 № 481 "Об установлении дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории Чувашской Республики" и на основании приказа отдела образования, спорта и молодежной политики администрации Шумерлинского района Чувашской Республики от 08.05.2019 № 83
администрация Краснооктябрьского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1.  Запретить розничную продажу алкогольной продукции на территории пос. Красный Октябрь Шумерлинского района  «26» июня 2019г., в день проведения мероприятия, посвященного выдаче аттестатов о среднем общем образовании в МБОУ «Краснооктябрьская СОШ» Шумерлинского района.

2. Ведущему специалисту-эксперту администрации Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района Ревуновой Н.А. проинформировать организации, осуществляющие розничную продажу алкогольной продукции, и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих продажу пива и пивных напитков, сидра, пуаре, медовухи, о дате проведения мероприятия, посвященного выдаче аттестатов о среднем общем образовании в МБОУ «Краснооктябрьская СОШ» Шумерлинского района, не позднее, чем за три календарных дня до начала его проведения.
3. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник Краснооктябрьского сельского поселения» и на официальном сайте Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района.

Глава администрации Краснооктябрьского
сельского поселения

                                                                           Т.В. Лазарева